

Jakelun mukaan

Khs dnro	<i>2010-2339/642</i>
Stn dnr	
Saap./Ani.	13. 12. 2010

Viite LPO joryn muistio 29.11.2010

Lausuntopyyntö Kävelyn ja pyöräilyn valtakunnallinen strategia 2020 - luonnoksesta

Vuoden 2008 liikennepoliittisessa selonteossa linjattiin vuoteen 2020, että "pyöräilyn ja jalankulun tarpeet otetaan entistä paremmin huomioon maankäytön suunnittelussa ja liikennejärjestelmäsuunnittelussa. Laaditaan toimintalinjat kävelyn ja pyöräilyn edistämiseksi". Seuraavana vuonna liikenne- ja viestintäministeriön hallinnonalan ilmastopoliittinen ohjelma 2009-2020 tarkensi kevyen liikenteen merkitystä liikennejärjestelmässä ja asetti sille tavoitteita seuraavalle 10 vuodelle.

Liikenne- ja viestintäministeriö on laatinut yhteistyössä Liikenneviraston, ELY-keskusten, suurempien kaupunkien ja muiden sidosryhmien kanssa luonnoksen valtakunnalliseksi strategiaksi. Linjaus sisältää neljänlaisia teematavoitteita ja tarkoituksena on, että Liikennevirasto laatii linjauksen mukaisen toimenpidesuunnitelman kevääksi 2011.

Liikenne- ja viestintäministeriö pyytää lausuntoanne laaditusta luonnoksesta tai ilmoitusta, ettette lausu asiasta **10.1.2011 mennessä**, sähköisenä liikenne- ja viestintäministeriön kirjaamoon ja osoitteeseen katriina.myllarniemi@lvm.fi

Lisäinfo 25.1.2011

Lausunnossa kaikkien osapuolten tulisi miettiä tavoitteiden kytkeä oman tahonsa konkreettisen yhteistyön ja sitoutumisen mahdollisuuksiin. Kävelyn ja pyöräilyn aitoa merkitystä liikennejärjestelmäprosesseissa on syytä korostaa, kun miettään resurssointia ja laaditaan toteutettavaa keinovalikoimaa. Ehkä ilmastotavoitteet toteutuvat, mutta lisäksi kaupunkiseutujen kilpailukykyä nostavat asukkaille ja muille liikkujille tarjotut miellyttävät ja houkuttelevat liikkumisympäristöt.

Osastopäällikön sijaisena
hallitusneuvos

XXXXXXXXXXXX

Mikael Nyberg

Liitteet

Kävelyn ja pyöräilyn valtakunnallinen strategia 2020 -luonnos 9.12.2010

Jakelu

Helsingin, Espoon, Tampereen, Vantaan, Turun, Oulun, Lahden, Kuopion, Jyväskylän, Joensuun, Vaasan, Kokkolan, Kotkan, Kouvolan, Porin, Lappeenrannan, Keravan, Järvenpään, Riihimäen, Hyvinkään ja Porvoon kaupungit
Helsingin seudun liikenne -kuntayhtymä HSL
Tampereen kaupunkiseudun kuntayhtymä
Kuntaliitto

Liikennevirasto

Uudenmaan, Pirkanmaan, Varsinais-Suomen, Kaakkois-Suomen, Keski-Suomen, Pohjois-Savon, Etelä-Pohjanmaan, Pohjois-Pohjanmaan ja Lapin elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskukset

Ympäristöministeriö, sosiaali- ja terveysministeriö/TELI-neuvottelukunta, opetus- ja kulttuuriministeriö

Tampereen teknillinen yliopisto/Tiedonhallinnan ja logistiikan laitos

Pyöräilykuntien verkosto ry

Tiedoksi

LPO jory

Kirjaamo